[image: image1.png]¥ @) z 44 ¢ 2.

 Chinese Journal of Animal Science
地址：北京市海淀区圆明园西路2号中国农业大学动物科学技术学院158室  邮编：100193

电话：（010）62732723  电子信箱：zgxmzz@cau.edu.cn  网址：  www.zgxmzz.cn

 尊敬的作者：

您好！

 欢迎您使用《中国畜牧杂志》投稿系统！
“著作权转让协议”下载、填写、上传步骤如下：
1.请您在网站首页右侧“下载中心”下载word格式的著作权转让协议；
       2.务必填写所有作者姓名和稿件题目，并请所有作者在著作权转让协议最下方表格中手写签名，在添加附件类型中选择“著作权转让协议”以jpg格式上传；
      3.如没有上传正确著作权转让协议，本刊会将稿件作退回重投处理。
著作权转让协议

稿件题目：

甲方（全体作者）：
乙方：《中国畜牧兽医杂志》有限公司
甲方同意将上述稿件投稿至乙方杂志《中国畜牧杂志》发表，甲乙双方遵守如下协议要求：
甲方应保证所投稿件全文或部分内容未以任何形式借助任何载体公开发表，无发表权、署名权、修改权、保护作品完整权纠纷，不存在双投（或多投）、抄袭、涉密、伪造等学术不端行为，不含违反法律法规和侵害他人的内容。一经发现存在上述问题，乙方有权做退稿、停止发表等处理，有权在教育、行业期刊等领域对该论文及作者进行通告，对给乙方带来的不良影响，甲方及其单位需赔偿有关损失；

甲方对所投稿件内容的科学性、正确性负有全部责任；

甲方作者需对文章有实际贡献，且全部作者一致同意投稿至本刊；

自投稿之日起，甲方自愿将稿件（全文内容或部分内容）在著作权保护范围内的印刷和电子形式的出版权、复制权、发行权、改编权、翻译权、汇编权、传播权（包括信息网络传播）、应当由著作权人享有的其他权利在全世界范围内转让给乙方，并同意乙方加入的收据库对上述稿件进行收录和传播。

来稿的专家审稿费用、编校费用与稿酬（含转让费）相抵，不再另行支付，特殊情况另行约定。

如稿件未达到乙方发表要求，乙方需给出明确的退稿或未录用通知，本协议自动失效。

投稿文章全体作者手写签名表

	作者签名
	签名日期（年月日）

注：务必手写签名，表格可根据作者数量自行增加行列

１